
 

 

 

                              2022 年 11月 

 

 

｢転倒むし クリップ 5 個入り｣納期遅延のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「転倒むし クリップ 5 個入り」につきまして、予想を上回るご注文が集中したため、一時欠品が発

生致しました。つきましては、対象品番および代替提案品、出荷再開時期について下記の通りご案内を申し上げ

ます。 

お客様におけれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                 敬白 

    

 

 

 

 

 

 

 

     

※本製品は雑貨です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 

82-784 パワークリップ 5 個入り 1 袋（5個入り）単位 販売 4987458827846 

※パワークリップは、通常のクリップと比較して耐久性を上げた商品です。 

※本製品は雑貨です。 

 

 

 

2022 年 11 月 28 日  

 

        以上    

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 

82-780 クリップ 5 個入り 1 袋（5個入り）単位 販売 4987458827808 

 
対象品番 

 

 
代替推奨品番 

 

出荷再開時期 


